EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 35/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: PRIME ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES OLÍMPIA LTDA.

CONTRATO Nº: 35/2023

TERCEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: ALTERAÇÃO QUALITATIVA E QUANTITATIVA DO CONTRATO Nº

35/2024.

DATA DA ASSINATURA: 25/06/2024

VALOR ACRESCIDO: R$ 72.040,90 (SETENTA E DOIS MIL, QUARENTA REAIS E

NOVENTA CENTAVOS)